
UCHWAŁA NR XIII.157.2015 
Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 25 listopada 2015r. 
 
 
 
w sprawie określenia wysokości ekwiwalentu członkom Ochotniczej Straży Pożarnej            
w Młochowie oraz Ochotniczej Straży Pożarnej w Nadarzynie, za udział w działaniu 
ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       
( Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r.  o ochronie 
przeciwpożarowej ( tekst. jedn. Dz. U. z 2009r., Nr 178, poz. 1380 ze zm.), oraz art. 13 pkt 2 
ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych ( Dz. U. z 2011 r., Nr 197, poz. 1172 ze zm. ) Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 
Członek OSP w Młochowie i OSP w Nadarzynie, który uczestniczył w działaniu ratowniczym 
lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę 
Nadarzyn otrzymuje ekwiwalent pieniężny w wysokości 22,02 zł za każdą godzinę udziału 
w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


